
Mieli darbuotojai ir mažųjų „Pelėdžiukų“ tėveliai,  

nuoširdžiai dėkojame Jums už 1.2 proc.  gyventojų pajamų mokesčio (GPM) lėšas,  

kurias skiriate mūsų įstaigai: 

  2022 m. sausio 1 d. įstaigos paramos sąskaitoje turėjome 7774,49 Eur. 

  Už šias lėšas pirkta  (išleista – 5802,45  Eur): 

- Vidaus kontrolės politikos rengimas – 544,50 Eur; 

- Darželio lauko pavėsinės – 2160,00 Eur; 

- Informacinis stendas – 586,85 Eur; 

- Darbuotojų pirmosios pagalbos mokymai – 20,00 Eur; 

- Darbuotojų civilinės saugos mokymai – 300,00 Eur; 

- Vaikų žaidimų įrangos kontrolės, priežiūros ir dokumentavimo mokymai – 

90,00 Eur; 

- Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa – 2,50 Eur; 

- Tortai 55 jubiliejaus proga – 298,20 Eur; 

- Edukacija darbuotojams  ,,Tapyba ant šilko“ – 644,00 Eur; 

- Daugiafunkcinis kopijuoklis Bizhub 225i – 1156,40 Eur; 

2022 m. iš VMI gavome  1452,41 Eur  (už 2021 metus). 

 2022 m. gruodžio 31 d. turime 3424,45 Eur. 

 

Kviečiame Jus  2023 m. paremti  mūsų įstaigą  ir skirti 1,2 proc. gyventojų 

pajamų mokesčio (GPM). 

SVARBI   INFORMACIJA:  

1.VMI informuoja, kad remiantis Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) 

politinėms partijoms FR0512 formos užpildymo ir pateikimo taisyklėmis[1],  prašymai pervesti 

pajamų mokesčio dalį teikiami tik elektroniniu būdu per Elektroninio deklaravimo sistemą 

(EDS). 

2.Prašymą pervesti pajamų mokesčio dalį nuo 2022 m. mokestinio laikotarpio pajamų gyventojai gali 

pateikti ne vėliau kaip iki  2023 m.  gegužės 1 dienos. 

3.Prašymai skirti paramą  per EDS adresu https://deklaravimas.vmi.lt, pasirinkus 

skiltį Deklaravimas > Pildyti formą. Prašymas skirti paramą pateikiamas dažniausiai pildomų formų 

sąraše. Daugiau informacijos apie paramos skyrimą skelbiama VMI svetainėje. 

4. Mūsų įstaigos rekvizitai: 

Vilniaus savivaldybės  

Grigiškių lopšelis-darželis ,,Pelėdžiukas“ 

Lentvario g. 1A, Grigiškės,   

LT-27102, Vilnius 

Įmonės kodas: 190648396 
     

BŪSIME JUMS DĖKINGI UŽ SUTEIKTĄ PARAMĄ! 

 

Įstaigos administracija 

https://deklaravimas.vmi.lt/
https://www.vmi.lt/evmi/kaip-elektroninio-deklaravimo-sistemoje-eds-pateikti-prasyma-skirti-pajamu-mokescio-dali-paramai-?lang=lt

